
設定対象外

入札書受信日時
順位 順位

結 果
入 札 額

第 ２ 回

入 札 額

第 １ 回

履行予定期間

令和４年度　宍喰公共下水道管渠実施設計委託業務（その２）

業 務 箇 所

委 託 業 務 名

入 札 参 加 者 氏 名

徳島県海部郡海陽町久保

\4,500,000.-

路 線 名 等 宍喰処理区

令和 4 年  6 月 30 日

令和 4 年  7 月  1 日

入 札 結 果 表 （ 委託業務 ）
※金額については税を含まない額

第 号海管委 12入 札 番 号

業 務 価 格

入 札 日

契 約 予 定 日

最低制限価格

落 札 者

入 札 場 所

予 定 価 格

ランダム係数

海陽町役場　海南庁舎

（株）松本コンサルタント

\4,500,000.-

着手 完成令和 4 年  7 月  2 日 令和 4 年 12 月 23 日

 
 
 
 
 

落 札 額 \4,200,000.-

くじ
番号

（株）松本コンサルタント1 落札4,200,0001
令和 4年 6月28日

 9時49分09秒207
818

ニタコンサルタント（株）2 4,400,000
令和 4年 6月27日

15時39分18秒761
123

（株）エー・アンド・ビー3 4,450,000
令和 4年 6月27日

16時 9分20秒228
123

（株）フジタ建設コンサルタント4 4,480,000
令和 4年 6月28日

 8時35分39秒875
231

エスシー企画（株）5 4,400,000
令和 4年 6月27日

18時14分42秒773
164

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

5以上 業者　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。


