入 札 結 果 表 (委託業務)

	※金額については税を含まない額												
入	札 番 号	海管委 第 12	2 号										
委	託業務名 令和4年度 宍喰公共下水道管渠実施設計委託業務(その2)												
路	路線名等穴喰処理区						業務箇所徳島県海			毎部郡海陽町久保			
入	入 札 日 令和4年6月			30 目			場所	海陽町役場 海南庁舎					
契	約予定日	令和 4 年 7 月 1 日											
履	行予定期間	着手令和4年7月2日 完成令和4年12月23日											
業	務 価 格 ¥4			1,500,000			予 定 価 格				¥4,500,000		
最	低制限価格		設定対象外				ランダム係数						
落	札 者	(株)松本コンサルタント				落 札 額 ¥4.					¥4,200,000		
	 入 札 参	参加者氏名	w - / (第 1 回		第	2	超 結果	くじ 番号	入札書受信日時			
<u> </u>			順位	入札額	順位	<u>L</u>	入札	額		#7			
1	(株)松本コン	ノサルタント	1	4,200,000					落札	818	令和 4年 6月28日 9時49分09秒207		
2	ニタコンサルタント(株)			4,400,000						123	令和 4年 6月27日 15時39分18秒761		
3	(株)エー・アンド・ビー			4,450,000						123	令和 4年 6月27日 16時 9分20秒228		
4	(株)フジタ建設コンサルタント			4,480,000						231	令和 4年 6月28日 8時35分39秒875		
5	エスシー企画(株)			4,400,000						164	令和 4年 6月27日 18時14分42秒773		
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													
13													
14											_		
15													
16													